
２０２２年１月２８日 

各 位 

ＫＣカーボンセラミックス事業譲渡のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび当社は、2022 年 10 月３日付をもちまして、ＫＣカーボンセラミックス事

業を株式会社ＴＹＫグループの明智セラミックス株式会社に譲渡することになりまし

たのでお知らせ致します。 

お客様にはご迷惑とならぬよう、円滑に業務の引継ぎを行ってまいります。 

長年にわたり弊社ＫＣカーボンセラミックスへのご芳情に深く感謝いたします。 

 

今後ともご指導ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■譲渡先の概要 

 事業譲渡日（予定）：2022 年 10 月 3日付 

 商     号：明智セラミックス株式会社（株式会社ＴＹＫグループ） 

 本社所在地：岐阜県恵那市明智町 1614 番地 

 代  表  者：代表取締役社長 牛込 伸隆 

 電話：0573-54-2105 

 FAX：0573-54-2126 

 

■お問い合わせ先 

 虹技株式会社 機能材料部 

 電  話：079-236-4927 

 ＦＡＸ：079-236-4800 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、お問い合わせ先へご連絡いただきますようお願

い申し上げます。 

                                                       

以上 


